
 
 

Filadelfia, lì… (Vedi segnatura) 
 

 

Oggetto: Misure per il contenimento dell'emergenza da COVID 19 - Provvedimento di 
sospensione attività didattica in presenza, sezione I Aldo Moro -  scuola dell’Infanzia di 
Filadelfia.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 4 del DL nr. 1 del 7 gennaio 2022; 

VISTA la Nota MI nr. 11 dell’8 gennaio 2022 “Nuove modalità di gestione dei casi di positività da 
SARS-CoV-2 in ambito scolastico”; 

PRESO ATTO di un caso di positività al Covid-19 accertato in data odierna nella sezione I del 
plesso Aldo Moro della scuola dell’infanzia di Filadelfia; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche in presenza e l’attivazione della Didattica a distanza per la 
sezione I del plesso Aldo Moro della scuola dell’infanzia di Filadelfia da giovedì 27 gennaio a 
sabato 5 febbraio 2022 

INVITA 
 

Gli alunni e il personale ad effettuare un  tampone antigenico immediatamente e un secondo 
tampone dopo 5 giorni (T5).  
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Viscone 
            

 

 

  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE S.M. DI FILADELFIA - C.F. 96013080799 C.M. VVMM008008 - AMFIV45 - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI FILADELFIA

Prot. 0000648/U del 26/01/2022 12:33


		2022-01-26T12:32:21+0100
	MARIA VISCONE




